[bookmark: _GoBack][image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.12.2023
	№ 1535

О выявлении правообладателя ранее учтенного земельного
участка, имеющего кадастровый номер
71:05:030204:216

  В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Выявлен в отношении земельного участка с кадастровым номером 71:05:030204:216, расположенного по адресу: обл. Тульская, р-н Веневский, г. Венев, мкр. Северный, ГСК №1, площадью 24кв. м., разрешенное использование – под гараж, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком, Мещерский Сергей Евгеньевич, дата рождения  Х, паспорт гражданина Российской Федерации Х, выдан Х, к/п Х, дата выдачи Х, СНИЛС Х, зарегистрированный по месту жительства: Х.
      2. Право постоянного (бессрочного) пользования Мещерского Сергея Евгеньевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок, подтверждается свидетельством о праве собственности пользования и владения на землю № 711 от 22.12.1992года.
               3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

image1.jpeg